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PASQYRAT FINANCIARE TE VITIT 2013

Ne / Leke

AKTIVET

31.12,2013

31.12.2012

Aktivet Afatshkurtra

1. Aktive Monetare

Banka

11,250

Arka

3,200

8,700

2. Aktive te tjera financiare afatshkurtra

Kerkesa te arketueshme

Te tjera te arketueshme

Instrumenta te tjere financiare

3. Inventari

1,288,287

737,148

Lendet e para

Prodhim ne proces

Produkte te gatshme

Mallra per shitje

Parapagime per furnizime

Aktivet Afatgjata

4. Aktive afatgjata materiale

Toka

Ndertesa

416,400

430,000

Makineri dhe pajisje

29,560

36,950

Aktive te tjera afatgjata monetare

5. Aktive te tjera afatgjata jomateriale

TOTALI | AKTIVEVE

1,737,447

1,224,048

Administratori

Natasha Vask__a :




PASQYRAT FINANCIARE TE VITIT 2013

Ne / Leke
PASIVET 31.12.2012 31.12.2012
Pasivet Afatshkurtra
1. Huamarrjet
Overdraftet bankare
Huamarrje afatshkurtra
2. Detyrimet tregtare
Te pagueshme ndaj furnitoreve
Te pagueshme ndaj punonjesve 180,156
Te pagueshme ndaj sig.shoq. 52,662 50,511
Detyrimet tatimore per TAP-in 3,300
Detyrimet tatimore per Tatim Fitimin 28,250 1,345
Detyrimet tatimore per TVSH-ne 13,177
Detyrimet tatimore per Tatimin ne Burim
Debitore dhe kreditore te tiere
Parapagimet e arketuara
Pasivet Afatgjata
1. Huate afatgjata
2. Te tjera afatgjata
KAPITALI

1. Kapitali | pronarit 1,084,793 274,787
2. Rezervat
3. Fitimi (Humbja) e vitit financiar 558,565 894,105

TOTALI I PASIVEVE 1,737,447 1,224,048

Administratori

Natasha Vasko
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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2013
( Bazuar ne Klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Ne / Leke

Nr Pershkrimi i elementeve Viti 2013 Viti 2012
| |TE ARDHURAT 2,569,666 2,389,521
Il |SHPENZIMET = 1+2+3+4+5 1,949,038 1,396,071
1 |Shpenzime per materiale 1,690,265 1,102,955

1. Inventar ne celje (+) 737,148 381,469

2. Shpenzime per mallrat e prodhuara (+) 2,241,404 1,458,634

3. Inventar ne fund te vitit (-) 1,288,287 737,148
2 |Shpenzime personeli 206,346 197,646

1. Pagat 0 0

2. Siguracionet 206,346 197,646
3 |Amortizimi i aktiveve afatgjata 20,990 59,450
4 |Tetjera 30,537 35,120

1. Energji, Uje, Fax, Telefon, Internet 19,117 25,200

2. Shpenzime te garkullimit te mallit e tranpo

3. Benzine/nafte/gaz 0

4. Qera ambijenti 0 0

5. Pagesa

6. Taksat doganore e bashkiake 11,420 9,920

7. Shpenzime administrative, mirembaijtje dhe te 0
5 |Shpenzime financiare 900 900

1. Interesa te paguara dhe komisione banka
A [Fitimi para tatimeve 620,628 993,450
6 |Tatimi mbi fitimin 10 % 62,063 99,345
B |Fitimi pas tatimit 558,565 894,105

Administratori

Natasha Vaska

\";\:"" G




REPUBLIKA SHQIPERISE
Person fizik “Natasha Vaska *

VENDIM NR.1.DT.10.07.2014 I ORTAKUT TE VETEM PERSON
FIZIK “NATASHA VASKA” TIRANE

Subjekti “Natasha Vaska’, person fizik Tirane, e perbere nga ortalu I vetem z.
Natasha Vaska..sot me date 10.07.2014,pasi mori ne shqyrtim,analizoi dhe diskutoi ne
lidhje me aktivitetin financjar te shogerise per vitin ushtrimor te mbyllur ne date
31.12.2013.ne mbeshtetje te ligjit nr.9901 date 14.04.2008 “Per tregetaret dhe shogerite
tregetare ~ dhe te ligjit nr.8438 date 28.12.1998 I ndryshuar,

VENDOSI :

1. Te miratoje llogarite vjetore sipas bilancit kontabel te dates 31.12.2013.te
paraqitur ne Degen ¢ Tatim Taksave Tirane nga administratori | shoqgerise.

o

Ne baze te ligjit nr.8438.dt.28.12.1998 ** Per tatimin mbi te ardhrat”™ neni
33/1.germa 2 dhe ligjit nr.9723.dt.03.05.2007 “Per Qendren Kombetare te
Rregjistrimit” seksioni [V.nei 43.pika 3, bej depozitimin e ketij vendimi prane
QKR dhe Deges Tatim Taksa Tirane.

3. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

ORTAKU 1 VETEM

Natasha Vaska




